长沙麓地景观规划设计有限公司

 长沙麓地景观规划设计有限公司
官方网站前端设计与制作
横向项目合同书

甲方：长沙麓地景观规划设计有限公司
乙方：湖南工程职业技术学院曾晨曦	陈静
		Creating Team团队

长沙麓地景观规划设计有限公司
2022年6月
2

甲方：长沙麓地景观规划设计有限公司
乙方：湖南工程职业技术学院曾晨曦、陈静、Creating Team团队
双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致，就乙方为甲方设计与制作企业官方网站事宜达成以下协议。双方申明，都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实履行本合同。合同具体内容如下：
1、 [bookmark: _Toc4539]双方的权利和义务
（1） [bookmark: _Toc28704]甲方的权利和义务
1. 甲方负责向乙方提供网站制作所需的所有资料，并保证内容的真实性与合法性；
2. 甲方有义务自合同签订之日的三天之内提供网站建设所需的所有资料给乙方，如未及时提供，后果由甲方自行承担。
3. 甲方需在双方协商的《需求文档》上签字认可，如在网站制作期间对需求文档确定的内容有所改动，双方尽量友好协商解决，如改动过大，另行签订补充协议；
4. [bookmark: _Toc17800]由乙方递交的网站效果，甲方应认真审核并在72小时内将修改意见或审核结果通知乙方，逾期未回复则视为甲方同意乙方的网站制作内容，并视为网站验收完成。
（二）乙方的权利和义务
1. 乙方有权要求甲方在规定的时间内提供资料；
2. 乙方拥有网站设计和内容版权；
3. 乙方有义务按照双方签订的需求文档完成项目任务；
4. 乙方负责在网站上线后为甲方提供相应的的技术培训；
5. 乙方应在甲方对网站进行验收后，72小时之内有义务负责将网站上传至互联网，并保证网站的正常访问和使用；
6. 乙方有义务对于甲方提供的资料进行保密，不得以任何方式向第三方泄露；
7. 自网站验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供三个月的免费技术维护服务。
8. 乙方可为甲方免费提供与企业官方网站内容相匹配的企业官方微信公众号的设计、制作、推广。

2、 [bookmark: _Toc634]项目流程
[image: ]

3、 [bookmark: _Toc10067]项目完成时间
自甲方提供完资料之日起15个工作日内

4、 [bookmark: _Toc28710]补充协议及附件
[bookmark: _Toc26262]附件一：《长沙麓地景观设计有限公司网站需求文档》
五、违约责任
1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，由违约方承担所有的责任；
2. 若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方有权追究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的经济赔偿。

[bookmark: _Toc20060]六、合同的变更或修改
1. 本合同经甲、乙双方代表签字，并加盖公章；
2. [bookmark: _Toc16190]本合同未尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件形式加以补充，补充合同具有同样的法律效力。
7、 本合同自签订之日起生效
8、 本合同一式四份，甲方执一份，乙方学生、指导
老师各执一份，湖南工程职业技术学院执一份，四份
具有同等法律效力。
[bookmark: _Toc25129]九、本合同未尽事宜，双方应本着友好合作的原则协商解决。

[bookmark: _GoBack]

甲方法定代表人（签章）：__________________________________
日期：    年    月    日

乙方项目负责人（签章）：__________________________________      														日期：    年    月    日
1

2

image1.png
FTHR BUAR BAREEN ZFHA SR
AR ZHREME BARANR ZHRGEA
HR R witE witE

BAEEMR Z75 LM

³¤É³Â´µØ¾°¹Û¹æ»®Éè¼ÆÓÐÏÞ¹«Ë¾

¹Ù·½ÍøÕ¾Ç°¶ËÉè¼ÆÓëÖÆ×÷

ºáÏòÏîÄ¿ºÏÍ¬Êé

¼×·½£º³¤É³Â´µØ¾°¹Û¹æ»®Éè¼ÆÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÒÒ·½£ººþÄÏ¹¤³ÌÖ°Òµ¼¼ÊõÑ§ÔºÔø³¿êØ

³Â¾²

Creating

Team

ÍÅ¶Ó

2022

Äê

6

ÔÂ